ПРОТОКОЛ №9
заседания Инвестиционного комитета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район

г. Щекино                                                                                                20.06.2025
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район

АБРАМИНА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

Присутствовали:
	Члены Инвестиционного комитета

	Афанасьева Е.Н., Разин А.А., Сапогова Э.М., Евсюкова Е.С., Пахомова М.Н., Лобанцева М.С., Дьячкова Е.Е., Барановский Е.В.

Представитель ООО Тепличный комплекс «Тульский»

Генеральный директор Петриченко Олег Анатольевич
Секретарь Инвестиционного комитета: Ивашова И.Н., председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район.

1. О предоставления помещения в аренду для проведения мероприятий _______________________________________________________

                                 (Абрамина Е.Е., Петриченко О.А.)
Рассмотрены варианты помещений, предложено помещение МУК «Щекинский досуговый комплекс» (г. Щекино, ул. Ленина д. 15)
Решили:

1. Представителю ООО Тепличный комплекс «Тульский» направить официальный запрос в администрацию Щекинского района для последующей подготовки документации.
Заместитель председателя

Инвестиционного комитета:                                                        Е.Е. Абрамина
Секретарь Инвестиционного комитета:                                     И.Н. Ивашова